Ciascun componente dell’Organismo di Vigilanza potrà recedere in ogni momento dall’incarico mediante 

preavviso scritto di almeno 30 giorni, da comunicarsi PEC o mezzo equipollente, all’indirizzo 

igea@pec.igeaspa.it all’Organo Amministrativo.  

Il compenso annuo è stimato in € 11.000,00(euro undicimila/00), oltre accessori di legge e IVA se 

dovuta per la figura di presidente, ed in € 8.800,00 (euro ottomilaottocento/00) ), oltre accessori di 

legge e IVA se dovuta per ciascun componente oltre spese di trasferta solo se necessarie, congrue e 

rendicontate entro il plafond massimo di € 1.000,00 nel triennio per componente. 

Resta inteso che il suddetto compenso sarà corrisposto a seguito della verifica dell’avvenuto svolgimento